
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Esaminato il programma del corso "La DISCIPLINA DELL'I.C.I. "organizzato da CISEL - ISSEL nei 

giorni 22-23 novembre 2007 presso la sede di Rimini;

Rilevata l'opportunità di iscrivere al suddetto corso la dipendente del 1  settore: Nicoletta Gabellini, 

istruttore direttivo presso il servizio Entrate - tributi;

Visto che il costo unitario di partecipazione al corso ammonta a E. 590,00 pagabili con bonifico bancario 

a favore di MAGGIOLI spa (per CISEL) c/o Banca Popolare dell'Emilia Romagna, Filiale di Sant'Arcangelo di 

Romagna, IBAN IT47Y538768020000000006525;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;



Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la partecipazione della dipendente del 1  settore Nicoletta Gabellini, istruttore direttivo 

presso il servizio Entrate - tributi al corso "La DISCIPLINA DELL'I.C.I. "organizzato da CISEL - ISSEL nei 

giorni 22-23 novembre 2007 presso la sede di Rimini;

2) - la spesa  complessiva di euro 596,00 (E. 6,00 per bonifico) farà carico sul cap. 270.006 "Fondo per la 

formazione del personale"  del bilancio 2006 R.P. - impegno n. 1517 - codice siope 1309 -;

3) - la spesa complessiva di euro 596,00 verrà pagata tramite bonifico bancario a favore di MAGGIOLI 

spa (per CISEL) c/o Banca Popolare dell'Emilia Romagna, Filiale di Sant'Arcangelo di Romagna, IBAN 

IT47Y538768020000000006525; 

4) - di individuare nella dr.ssa Antonietta Renzi, dirigente del 3  settore, la responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione;

5) - di inviare copia del presente atto alla rsu.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35285/ASD-DEL     Determina D. n. 722 del 21.11.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


